
UCHWAŁA NR 110/725/20 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty otrzymanej w procedurze 
zapytania ofertowego oznaczonego OR.2600.5.2020 z dnia 30 listopada 2020 roku 

na dostawę artykułów biurowych o wartości do 30 tys. euro dla potrzeb Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach i powiatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Poddębickiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 roku poz. 920) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez firmę Arton Stusio spółka jawna z siedzibą przy ul. 
Piłsudskiego 3F, 95-200 Pabianice, NIP 731-171-41-88, REGON 472189138 jako najkorzystniejszej oferty 
otrzymanej w procedurze zapytania ofertowego oznaczonego OR.2600.5.2020 z dnia 30 listopada 2020 roku na 
dostawę artykułów biurowych o wartości do 30 tys. euro dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach 
i powiatowych jednostek organizacyjnych Powiatu Poddębickiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu i Dyrektorom jednostek organizacyjnych 
Powiatu Poddębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED2B6FD-AF01-4A5C-9868-8D3ED4C4FA4B. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 110/725/20 
Data dokumentu 2020-12-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty otrzymanej 

w procedurze 
zapytania ofertowego oznaczonego OR.2600.5.2020 z dnia 30 listopada 
2020 roku 
na dostawę artykułów biurowych o wartości do 30 tys. euro dla potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Poddębicach i powiatowych jednostek 
organizacyjnych Powiatu Poddębickiego 

Identyfikator dokumentu 9ED2B6FD-AF01-4A5C-9868-8D3ED4C4FA4B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1583097216 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 12:15:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1663884486 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 14:07:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-840067677 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 14:52:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-694553621 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED2B6FD-AF01-4A5C-9868-8D3ED4C4FA4B. podpisany Strona 2



Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 15:00:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-215021366 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2020 15:08:08 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED2B6FD-AF01-4A5C-9868-8D3ED4C4FA4B. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


